
Uchwała Nr  A 
Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 9 (Płonczyn) 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

gm. W ielgie 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 9 
(Płonczyn), powołanej do przeprowadzenia wyborów Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r. 

Na podstawie art. 182 § 10 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. — Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 365) oraz § 3 ust. 2 pkt 1 regulaminu obwodowych komisji 
wyborczych, stanowiącego załącznik nr 2 do uchwały nr 149/2025 Państwowej Komisji 
Wyborczej z dnia 31 marca 2025 r. w sprawie regulaminów okręgowych i obwodowych 
komisji wyborczych (M.P. poz. 359) powołanych do przeprowadzenia wyborów 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9 (Płonczyn) 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Pan/i 't\:42(- kk 
L 

).. 1 został/a wybrany/a na Przewodniczącego 

Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 9 (Płonczyn), powołanej do przeprowadzenia 

wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

c) mi 
łz> 

a Nr i. 

VUQ'ket.'Kon51 ji) 
podpis przewodniczącego posiedzenia 



gm. Wielgie 

Uchwała Nr  Q-

Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 9 (Płonczyn) 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

w sprawie wyboru Zastępcy Przewodniczącego Obwodowej Komisji 
Wyborczej Nr 9 (Płonczyn), powołanej do przeprowadzenia wyborów Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r. 

Na podstawie art. 182 § 10 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. -- Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 365) oraz § 3 ust. 2 pkt 1 regulaminu obwodowych komisji 
wyborczych, stanowiącego załącznik nr 2 do uchwały nr 149/2025 Państwowej Komisji 
Wyborczej z dnia 31 marca 2025 r. w sprawie regulaminów okręgowych i obwodowych 
komisji wyborczych (M.P. poz. 359) powołanych do przeprowadzenia wyborów 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9 (Płonczyn) 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Pan/i ffi   został/a wybrany/a na Zastępcę 

Przewodniczącego Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 9 (Płonczyn), powołanej do 

przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na 

dzień 18 maja 2025 r. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

\ko m t, 

O-"'s Nr 9 
-0 W 
\9Pionczynie 

Przewodniczący 

Obwodowej Komisji Wyborczej 


